部門番号

年　　月　　日申請年月日 入力処理 台帳整理年    月    日 年　　月　　日

第20号様式

輸 出 物 品 販 売 場 許 可 申 請 書

（フリガナ）平成　 年　 月    日
申

※
税
務
署
処
理
欄

納 税 地

整理番号

（電話番号 　   -   　　-   　　）
請

（フリガナ）

氏 名 又 は

名 称 及 び
   　　　  税務署長殿 者

代表者氏名 印

　　下記のとおり、消費税法第８条第６項に規定する許可を受けたいので、申請します。

（電話番号       -       -       ） 所轄
販 売 場 の

税務 税務署
所 在 地 及 び 名 称

署名

譲
渡
し
よ
う
と
す
る
物
品

品　　　　　名
1  か  月  の  販  売  見  込  高

摘　　　要
数　　　量 価　　　　　　額

個 円

（〒　　　－　　　　）

平成

第

　        の様式に記載して添付してください。

収受印

年

　上記の申請について、消費税法第８条第６項の規定により許可します。

申 請 理 由

参 考 事 項

税 理 士 署 名 押 印

日

（〒　　　－　　　　）

 注意　１． この申請書は、納税地の所轄税務署長に２通提出してください。

号

　　　 ２． ※印欄は、記載しないで下さい。

       ３． 許可を受けようとする販売場が２以上ある場合には、販売場の所在地及び名称、所轄税務署名は適宜

税務署長

※

印

（電話番号       -       -       ）

印月